

1.4 Mpi / Sadbany /F-ra Vat 23 %

55 900 PLN



Marka	Kia	Model	Ceed
Typ nadwozia	Kombi	Typ paliwa	Benzyna
Rok produkcji	2019	Przebieg	109000
Kolor	Czerwony	VAT faktura	Tak
Pojemność skokowa	1368	Moc	100
Skrzynia	Manualna	Napęd	Na przednie koła
Kraj pochodzenia	Polska	Data pierwszej rejestracji	2019-08-21
Numer rejestracyjny pojazdu	RZ9272W	Zarejestrowany w	Polska
Liczba miejsc	5	Liczba drzwi	5
Termin badania technicznego	2026-03-24	Ważność polisy	2025-08-19

Na wstępie dziękuję za zainteresowanie moim ogłoszeniem.

KIA CEED 1.4 Mpi 100 KM
Rok produkcji: 2019
Przebieg: 109.000 km

Historia samochodu

- Zakupiony w polskim salonie,
- Pierwszy właściciel
- Serwisowany regularnie, zgodnie z zaleceniami producenta w autoryzowanej stacji KIA, dokumentacja w formie książki serwisowej

Stan techniczny - bez zastrzeżeń, wizualnie samochód posiada jedynie drobne ślady eksploatacji adekwatne do okresu użytkowania oraz przebiegu.

Samochód po kompleksowym odświeżeniu lakieru i pełnym wizualnym przygotowaniem do sprzedaży.

Możliwość finansowania

Samochód sprzedawany jest na podstawie faktury VAT 23%, istnieje możliwość atrakcyjnego leasingowania. W ramach współpracy z instytucjami finansowymi chętnie przygotuje dla Ciebie indywidualną ofertę.

Podana w ogłoszeniu kwota jest ceną brutto, z podatkiem VAT.

*W przypadku zakupu na osobę prywatną wystawienie faktury jako dokumentu sprzedaży oznacza zwolnienie z podatku PCC w wysokości 2%.

Dodatkowo

W ramach oszczędności czasu całość formalności, także tych związanych z finansowaniem jesteśmy w stanie załatwić całkowicie zdalnie. Przed podjęciem decyzji dostarczę komplet dokumentacji dotyczącej historii oraz stanu samochodu, w tym również jeżeli będzie potrzeba dodatkowej dokumentacji zdjęciowej czy filmu prezentującego detale oraz drobne uszkodzenia eksploatacyjne. Po całym procesie zlecę dostarczenie samochodu pod wskazany adres.

Kilka zdań o mnie

Nieprzerwalnie od niespełna 30 lat zajmuję się sprzedażą samochodów używanych, swoją działalność opieram na pozyskiwaniu samochodów poleasingowych oraz użytkowanych prywatnie, wyłącznie z polskich sieci dealerskich, z udokumentowaną historią pod kątem serwisowania oraz przebiegu, a także szkodowości. Wraz z każdym samochodem zbudowana jest jego historia, z tego powodu przywiązuje niezwykle dużo uwagi, aby była przedstawiona w sposób przejrzysty, a także została potwierdzona w kilku różnych źródłach. Zbudowane doświadczenie i wiedza na temat rynku wtórnego samochodów pozwala mi na rzetelną prezentację każdego z oferowanych przeze mnie pojazdów oraz wyceny każdego samochodu adekwatnie do aktualnej pozycji rynkowej.

Istnieje możliwość indywidualnego sprawdzenia stanu oraz historii samochodu w autoryzowanym serwisie danej marki / warsztacie niezależnym lub zlecenia wykonania weryfikacji przez rzeczoznawcę lub specjalistę zajmującym się zawodowo kontrolą pojazdów lub doradztwem zakupowym.

Jeżeli potrzebujesz dodatkowych informacji, zdjęć lub filmu czy też pełnej dokumentacji samochodu - proszę o kontakt, odpowiem najszybciej jak to możliwe.

sebo.icar@o2.pl

Sebastian,

iCarAuta.